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AREA A  PERSONALE SCUOLA - Ufficio Pensioni/Reclutamento e formazione personale ATA
C.so A.De Gasperi, 40 – 12100 CUNEO – tel 0171/318.411 – fax 0171/318.506 - pec uspcn@postacert.istruzione.it
Prot.  6613









Cuneo,  19.9.2013

Ai Dirigenti scolastici delle Scuole ed Istituti


statali di ogni ordine e grado della Provincia

LORO SEDI 


Alle OO.SS. Provinciali del personale della Scuola  





                             LORO SEDI

All’Ufficio Relazioni con il Pubblico e ALBO        SEDE
Oggetto: 
Personale ATA - esaurimento graduatorie:


- profilo Assistenti amministrativi 

- alcune aree del profilo Assistenti tecnici.


______________________________________

Si comunica che per i profili e le aree sotto elencate sono state esaurite le graduatorie provinciali permanenti pubblicate il 7.8.2013 e non sono inoltre presenti candidati nelle graduatorie provinciali ad esaurimento di cui al D.M. n. 75 del 19.4.2001.  In applicazione della C.M. n. 8680 del 4 c.m., unita in copia, le disponibilità residue sono pertanto assegnate dai competenti dirigenti scolastici sulla base delle graduatorie di circolo e di istituto. Si ricorda la limitazione "fino all'avente diritto, ai sensi dell'art. 40 l. 449/97", posta per le nomine degli assistenti tecnici e amministrativi dalla C.M. 8468 del 26.8.2013.
- Profilo Assistenti amministrativi;

- Profilo Assistenti tecnici, limitatamente alle seguenti aree:

	AR02

	AR11

	AR18

	AR19

	AR20

	AR21

	AR22

	AR23

	AR29



f.to IL DIRIGENTE


dott. Giuseppe Bordonaro 
Rif.:  Aurora Occelli 
tel. 0171 -318556 – fax 0171 318580)
 aurora.occelli.cn@istruzione.it

Marisa Ellena
tel. 0171-318570


marisa.ellena.cn@istruzione.it

